お客様・取引先様各位

新型コロナウイルス感染予防対策について

いつもお世話になります。コロナウイルスの日本での感染拡大の予防対策と

して、私ども AIC 株式会社／AIC 税理士法人では、本日から一部の業務につき、

在宅勤務を実施することにいたしました。万一、当社従業員に感染者が出たとし

ても、被害を最小限にとどめ、業務に大きな支障をきたさないようにするための

対策となりますため、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 つきましては、今後お客様との面談につきましては、マスクを着けたままでの

ご対応になりますことをご了承ください。また、お客様へのご訪問、または、お

客様が当社へお越しいただいての面談につきまして、担当者より、適宜、電話会

議、スカイプ会議等への変更をお願いすることがあるかもしれませんが、事態が

収束するまでの間、可能な範囲でのご協力をお願いいたします。

 なお、本日現在、当社社員の中で感染が確認されたものがいないことをご報告

させていただきます。

       令和 2 年 2 月 18 日

       ＡＩＣ株式会社

       ＡＩＣ税理士法人

       代表 金﨑 定男